東南科技大學技術移轉授權合約書

東南科技大學(以下簡稱甲方)機械工程象黃仁清教授(以下簡稱乙方)將其所擁有之

「彎齒傘形齒輪性能設計自動計算」技術(以下簡稱移轉標的)移轉給「財團法人臺灣經

濟科技發展研究院 J (以下簡稱丙方) ，雙方同意本於誠信原則，協議下列條款，以為共

同遵守:

乙方將移轉標的以新台幣且」旦立元整之技轉授權金(以下稱技轉金)移轉給丙

方，移轉標的授權內容明細詳如本合約附件一。

授權日期自 105 年 9 月 15 日至 105 年 12 月 31 日止，授權地區為中華民國地區。

-、前項技轉金之支付方式如下:

技轉金庭、於簽約後三個月內一次付清給甲方。丙方所付技轉金，尺，須由丙方才口繳稅

款申報稽徵機關者，應依當時稅法規定辦理。收到丙方所付技轉金後由甲方依本校

「智慧財產管理辦法」核撥權利金給已身我

一乙方保證附件一所載之糊糊，對整褪色對未將移轉標的做為質權之標的。所有

移轉標的如有質權行為致丙方遭至2難益可真失時，乙方應負責賠償丙方。

四、丙方在本合約中所有之權利義務，未經乙、丙方事前書面同意，不得讓與或轉授權

予任何第三人。丙方若有違反，乙方得不經催告逕行終止本合約 。

五、丙方利用本移轉標的製造、使用或銷售任何產品、服務之行為與乙方均無關，應自

負因此所生之一切法律責任。丙方如有任何侵害智慧財產權之行為或其他違法行為

致遭受第三人請求或被訴時，其責任完全由丙方自負。女曰 :第三人因丙方製造、使用

或銷售產品或服務之行為向乙方提出任何請求導致任何損失，丙方應補償之。

六、丙方利用本移轉標的自行研發所產生之衍生技術，或有其他與移轉標的相關之技術

研發成熟時，其智慧財產權歸屬丙方，但應通知乙方並依互患原則優先將該技術移

轉給丙方，移轉契約由雙方另訂之。

七、 丙方依移轉標的所製之專利產品，應依授權地區之有關法律為過當之標示。

八、 乙方擔保盡力協助丙方自行使用本技術，但不擔保本技術之可專利性、合用性及商

品化之可能性。

九、丙方若違反本合約之任何條款，乙方均得不經催告逕行終止本合約，並請求損害賠

償。

十、乙方應將移轉標的之相關技術說明文件於簽約時以紙本或電子檔方式交付給丙

方。

十一、本技術移轉程序如涉及專利授權登記，其申請登記所需之費用(含規費及代理人

服務費)由丙方支付。

十二、本合約得經雙方同意以書面修改增訂，並應將經雙方簽署之書面附於本合約之

後，作為本合約之一部分，並取代已修改增訂之原條文。

十三、本合約未規定事宜應依氏法及其他相關規定辦理。

十四、本合約應依中華民國之法律予以解釋及規範;雙方對於本合約、或因本合約而引

起之疑義或糾紛，雙方同意先依誠信原則解決乞\。

十五、本合約因爭議糾紛無法解決而涉訟時 正雙方的意以台北地方法院為第一審管轄法

院。

十六、本合約書正本壹式三份，由甲乙丙三方各執正本一份為憑。

、 J

士也

q
U
H
H

E

段

)
=-
cu
d-3

信

瘦
R
E
路

印
F
F
t
H

幽

深

/
1\LU

\
、
，

/

，
可J

陣
子
章
區

大
簽
坑

沒
(
茱

1
4
A
1

、
一
'
，
恥

科
吟
市

南
清
北

束
幸
，
新

方
長
址

立約人

甲

校

乙方:黃仁清(簽章)

身分證字號:

戶籍地址:

由
1

A104090701
矩形

A104090701
矩形

【附件】技術移轉授權內容。

(一)彎齒傘形齒輪之性能與強度設計

技術

特點:

(二)彎齒傘形齒輪之性能與強度設計技

術相關資料

Excel 計算自動生成程序

馬力(HP) 50 承受馬力們的

大企教會主i(T1) 38
的重直空(D l :mm) 190
直可直往角 61.07
茵茵寬(b) 40
d!nl=Dl.b可阻 154.992
側重W1) 635.526
直設æE泣 108.6
tu!t角 35
慎重I 只

車尊重t址叮2If l ) 。 552位

P=O.746情F仕的

\"(mI,) 6.32246

Ftm=2αXl -Tlàm

F回=1 佑'10^6'P/"由n' n) O，~) 849. 1799589

(2) Lj自強也計l'11It

~ .I日 ;.rIJt!~ 國I~! '芷 'i '~h rJ l叫 I:tI:J YJ i申 IJ r. .e. IJI小

h~ 111 肉1I!!'l lll!宮 }J <', _ ñl )TI!HI\ I1 1 ~.hÎ'~'SiI~ 1 :的官，t 9J

紛 1) r_

F. S: ' "",,- ( lU:JO)
另外 111 ' 1 ' 史 fu)1向 1 的切的 1J 1. ，1、仰的們 IJ!睡 力

。，也 !fi小ôm.t的 mf-1!l1 1睦 JJ <巧，ZV 142.915
D

YFO 2.21 (~1O.9)

K 0.0475 (~5.3)

C 。 95 (!fi1O.7)
YF 2.ω95

YE 0.77601 豆豆 10.19

YB 。 ï5

YC
KL
KFX 0.98
K.\I 1.35 苦追堅函，過一驗單這支鑄

K\' 1.5
KO i 泊中反笛擊

KR l.2 -m萬況下

5堪ma Fli:."Il 2l.i857

小撞車台盒里之甘2) 21
~直直徑。l :rnm) 105

..豆。，，- ( 03 1)

'11 !1:們 IIU U;Jl; ，~ 切 VI.IJ r...... ü:~ (I ufJ'l Hl樣 h~ ，R

111 .

' ‘_ 1) 吋帥、fì.n，-'tJh

ιh0 5立 ;

“ I <JfJ32)
( J.."， A-n 、而茲在 \~~~K"~I~~.于 1
~'.'.'

Jl.ql fJ.: q l ;~品EKiJtiJ j f
間胸口桶\\~~ \;\l i;)氏 、ιt e J-z
品 . : OU lt r，;\l\\lì，心r.<; ~ --

Fm世血 653.491029

F由世m小õ~Ftm

P
HP

的 5凶54671

54.2983 199到

罵力。{p) 50 承受罵力仰的 57.5
小企串通位數仔1) 21
鉛畫畫t;!(D I:nun) 105 P=O.746'HF\'k\\守 42.895
歸直接角 28.93
茵茵寞的 4日 Ftm=2仗約于T!.ì.m

由nl=DI.b' ，in 85.65ω Ftm= 1.95 ' 1O'伊 PJX<!m'n)(k的 斟9.208泣42

轉m恥11) 1150 ( 2 ) ! J ÐD站也計 ~1位式

直追.ffi誰 108.6 Ô~. ，tt日的 Jt! !'J I III ~J"缸 ' 1'史的 II U I '，(I'J I，I)的!1J 几必.Hl -'J 、

想法角 35 h~' 111 (~'i1 m fj 1 11 1 他 ;}J 0,,- in'1)ï!] /H 'I' 山ftò ll U 1'. 的n r."IJJ

1具數 5
帝是 1J r_恤，

串串~)址(T2IT1) V(mI,) 6.32246
'.'-萃 /'，呵呵 00.炭，)

!I}~ ~ . 11 1'1' ~truílll J 1 ~. fll-) t;JH血 JJ /'_ ,lt!!/(':J 1M m ~i'! 力
的巴 m ，J.J/，'、籽，內 的 IJ! !'J IIII 恤' 1J 叫個

Z;V 43.6529 。r :" 0,._ (10.3 ))

。 q﹒圳市 IIU 1 :的特 . IH7J抖'JJF_ (峙。 "J J1. tJHI們OJl::泳

YFO 2.62 (!fi l0.9) 1 1: 。

K 。ω75 (直5 .3) 與六芭拉同

C 。 95 (1i: 1O 乃 '."b.t.... () 85 ('o "，jJQoO j ‘﹒川b

YF 2.489 ..&..斗1<- 主主 lO0.32)
YE 。 77ω4 壞 10.19 ~六i;l:;t肯罔

mtπ ( 正告:如J*YB 。 ï5

YC l
KL Jl.q , /i.. : q ' v主 t:.\~'Ufl (J!L)

KFX 。 98 : ).;: ;.'，~n E. l lÍÎm t~ (mm )
K~[ l 沾著這堅臣，建-t克軍造支!J 11. : II U j ll~i!身生 ( 帥，叫

KV 1.5
KO l 泊中度衝學 F回li.'rn 55 1.2271657
K.R 1.2 一位情況下

~ìtmaA血1 21.785i 23.5714 Ftm!im小於Ftm

小金tR金量1σ2) 21 P ~4 .1 6773597

!ðX直在(Dl:m!n) 105 HP 的 801 2."465

5i.5 轉量i (1叩血1 1150

42.895

的lJH~ 11I1防力的 U.:gli u lI l l ' ) 河以IJ!Nt r 汰求/li

的 = F_. ~rr川品 R:. "
回苦苦訂京百 古 音7在τb

『 一'、 ( 10.33)
f且正主主9ì J.'. I
L λ:U;'" )

siiffil F 28 .3ω5

siima Fl血1)、õ~~iiffiã. F

所以無法承受

重彎曲強度計算無法承受
則不需計算茵堅強度

串串iH即由) 115日

中
小

恥
r
t、

-z τ
昌
『淤

一站

u
u
uv

a
E

υ

以

R

T

可

-p
h-

f

E

山

c

-
H
F

hHA

V
7
h

p

}
-5

，此
他m
y
h
一
ω

if

v
內
-
7、

c;

-B

ld

-
A
H
V

」
'
'，

γ

咕
咕

E
H

山
間
=

347

3

刊
的

c

bnwuv 出
問

VA

川-w
(1033)

siiID2 F 3'.5626

S i íZffië. Flim小於sitm.a F

所以最;圭承受

當墾區嘻皮計草草無法承受
則不需計軍固堅強度

A104090701
螢光標示